MHOOPMALUA O TOBAPE

STORA

2875QMP125P30-13

EAN 4031582302455

TpaBONATOPHbIE PONKM C MHTETPUPOBAHHbLIM OalliMakom TOPMO3a A5

OBVKYLLMXCA IOPOXKEK, 3aLMUTHbIE KOMMAKM C MHTErPUPOBAHHbIM

BallMakom TOPMO3a , KPOHLLTENH M3 NPeccoBaHHOM cTann, baecTaulee

OLIMHKOBaHHOE NacCcMBMPOBaHHOE rolybbiM MOKPbITUE, ABOMHOM

LIAPUKOMOALINMHMK B MOBOPOTHOM Y3/1€, OCb Koneca Ha bonTy, LieHTp

Koneca un3 lonnypeTaHa, MNpotekTop: MNonnypeTtaH, 4 AOPOXKKK,
CaMOOUNLLEHME MeXAY AOPOXKKAMM, C 3aLLUMTHBIMM KOMaKaMu,
NPeLM3NOHHbIN LAPMKOBbIN NOAWMNHUK, AUCTAHNUA MEXKIY
NOPOXKAMW: NPUM. 4,5 MM, WMPUHAE AOPOXKKM: Npum. 4,0 MM.

3TV PONUKM NpeiHa3HaYeHbl A1 AOPOXKEK C CAeAyOLIMM NonepeYHbiM

npodunem:

LMpPUHa pebpa: 0Koso 2,75 MMm,
WKMPMHA Nasa: oKoNo 5,7 MM,
rnybuHa nasa: He meHee 10 mm

Mcnonb3yiTe Ha poBHbIX Monax. Harpyska npu Mcnoab3oBaHUMKM Ha
OBUVKYLMXCA IOPOXKKAX He Bonee 33 Kr Ha POJIUK.

CoserT:

Jonyctumas Harpyska 80 Kr Ha 0MH POIMK Ha POBHbIX M TBEPZbIX MO/AX,

40 Kr Ha PONMK Ha ABMXKYLLMXCA A0POKKax. ObpaTnTe BHMMaHMeE Ha
cnefyollee: Ha ABMKYLIMXCA LOPOXKKAX MOTYT 3KCMIyaTMPOBATHCA

TONbKO PONINKM C MUHUMANbHBIM AnameTpom Koneca 120 Mm, cornacHo

cTaHaapTy EN1929.

TexHu4YecKaa HGopmaLma

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Structure & Mounting

OuameTp Koneca
LvpnHa npoTekTopa
LleHTp.oTBEPCTHE
CmelleHmne

O6nacTb nogopoTa - @
Ob6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
Crangapt

Bec

Pagunyc nosopoTa
TBepLoCTb NPOTEKTOPA

Jonyctmaa AnHammnyeckaa Harpyska

125 mm

32 mm

13 mm

40 mm

205 mm

153 mm
-40/+60°C
EN 12530
0.731 kr
102.5 mm
TBepaocTb no Wopy D 59
80 Kkr

JonycTnmasd ctaTmyecKkas Harpyska 160 kr
Advantages at a glance
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